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МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА

Врз основа на член 55 став 1 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Службен весник на Република Македонија” бр. 58/00, 44/02, 82/08, 
167/10 и 51/11),  министерот за култура донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕТО  НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 
ЕЛЕМЕНТИТЕ ШТО ТРЕБА ДА БИДАТ СОДРЖАНИ ВО ПРОГРАМИТЕ И 

ПРОЕКТИТЕ ОД НАЦИОНАЛЕН ИНТЕРЕС ВО КУЛТУРАТА

Член 1
Со овој правилник престанува да важи Правилникот за елементите што треба да бидат 

содржани во програмите и проектите од национален интерес во културата („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 79/00).

Член 2
Овој правилник влегува во сила од наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен весник на Република Македонија“.

Бр.58-5074/1
7 април 2016 година Министер за култура,

Скопје д-р Елизабета Канческа Милевска, с.р.


